

DocuSigned by: Joshua B. Deyton
CF757BC4CC1041E...

				WATSON CONTRACTING INC			WNC PAVING INC		APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY		
				FRANKLIN, NC			WAYNESVILLE, NC		ASHEVILLE, NC		
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		200,000.00		275,000.00		194,500.00	
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	102,333 SY	3.25	332,582.25	3.00	306,999.00	3.45	353,048.85	
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (3")	34,893 SY	5.50	191,911.50	4.50	157,018.50	4.65	162,252.45	
0004	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	6,209 TON	104.00	645,736.00	102.00	633,318.00	98.00	608,482.00	
0005	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	8,855 TON	98.00	867,790.00	105.45	933,759.75	110.00	974,050.00	
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	820 TON	625.00	512,500.00	578.13	474,066.60	764.00	626,480.00	
0007	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	140 TON	975.00	136,500.00	980.00	137,200.00	930.00	130,200.00	
0008	1839140000-E	661	ULTRATHIN BOND WEAR CRS	2,695 TON	200.00	539,000.00	200.00	539,000.00	192.00	517,440.00	
0009	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	49,262 LF	0.50	24,631.00	0.66	32,512.92	0.30	14,778.60	
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	564 SF	20.00	11,280.00	10.00	5,640.00	9.00	5,076.00	
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		150,000.00		200,000.00		171,000.00	
0012	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	65,991 LF	1.00	65,991.00	0.82	54,112.62	0.78	51,472.98	
0013	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	1,010 LF	4.00	4,040.00	3.41	3,444.10	3.25	3,282.50	
0014	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	1,060 LF	7.00	7,420.00	6.30	6,678.00	6.00	6,360.00	
0015	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	30 LF	20.00	600.00	15.75	472.50	15.00	450.00	
0016	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	8 EA	375.00	3,000.00	288.75	2,310.00	275.00	2,200.00	
0017	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	320,696 LF	0.20	64,139.20	0.17	54,518.32	0.16	51,311.36	
0018	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	4,240 LF	2.00	8,480.00	1.84	7,801.60	1.75	7,420.00	
0019	4905100000-N	1253	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	387 EA	50.00	19,350.00	66.00	25,542.00	52.00	20,124.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	3,784,950.95	TOTAL	3,849,393.91	TOTAL	3,899,928.74
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	3,784,950.95	SUB-TOTAL	3,849,393.91	SUB-TOTAL	3,899,928.74

2024CPT.14.07.10871

TIP NO

5.047 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

RESURFACING, PAVEMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL

ALONG US-74 BETWEEN BRIDGE #22 (JACKSON COUNTY LINE) AND SR 1900 (HYATT CREEK RD)

THE HMC PAVING &
CONSTRUCTION CO INC
BRYSON CITY, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			150,000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	102,333	SY	4.00	409,332.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (3")	34,893	SY	6.00	209,358.00
0004	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	6,209	TON	125.00	776,125.00
0005	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	8,855	TON	140.00	1,239,700.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	820	TON	650.00	533,000.00
0007	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	140	TON	850.00	119,000.00
0008	1839140000-E	661	ULTRATHIN BOND WEAR CRS	2,695	TON	200.00	539,000.00
0009	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	49,262	LF	0.50	24,631.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	564	SF	20.00	11,280.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			130.00
0012	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	65,991	LF	0.85	56,092.35
0013	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	1,010	LF	3.50	3,535.00
0014	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	1,060	LF	6.50	6,890.00
0015	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	30	LF	16.00	480.00
0016	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	8	EA	300.00	2,400.00
0017	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	320,696	LF	0.20	64,139.20
0018	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	4,240	LF	1.85	7,844.00
0019	4905100000-N	1253	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	387	EA	70.00	27,090.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	4,180,026.55
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	4,180,026.55

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

WATSON CONTRACTING INC	1	3,784,950.95
WNC PAVING INC	2	3,849,393.91
APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY	3	3,899,928.74
THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	4	4,180,026.55